



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

ARKITEKTFIRMAET HOVALDT APS
BASTHOLM MØLLEVEJ 115, 9760 VRÅ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. marts 2023

Dorte Højrup Hovaldt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Arkitektfirmaet Hovaldt ApS Bastholm Møllevej 115 9760 Vrå
	CVR-nr.: 36 56 43 26 Stiftet: 11. marts 2015 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Højrup Hovaldt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Arkitektfirmaet Hovaldt ApS beskæftiger sig med arkitektrådgivning indenfor projekter, der spænder fra små til- og ombygninger til renoveringsopgaver og nybyggeri i stor skala. Opgaverne løses på et højt fagligt niveau med fokus på bæredygtige løsninger. Hele firmaet har stor fokus på bæredygtighed, og har haft fokus på at uddanne alle medarbejdere indenfor dette segment.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Opgavetilgangen ser fornuftig ud, og 2022 har haft gode opgaver indenfor det offentlige segment, det almene, men også indenfor erhverv og privat.

Bemandingen har været stabil og tilpasset opgavemængden, hvilket gør, at vi går ind i 2023 med en afdæmpet, men positiv forventning til det kommende år, til trods for en uforudsigelighed i markedet pga. stigende materiale priser, renter, og generel usikkerhed i verden.

Resultatet for 2022 anses som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.663.254	4.412
Personaleomkostninger.....	1	-4.713.527	-3.536
Af- og nedskrivninger.....		-12.101	-11
DRIFTSRESULTAT		1.937.626	865
Andre finansielle indtægter.....		0	2
Andre finansielle omkostninger.....		-6.086	-4
RESULTAT FØR SKAT		1.931.540	863
Skat af årets resultat.....	2	-436.567	-193
ÅRETS RESULTAT		1.494.973	670
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		900.000	227
Overført resultat.....		594.973	443
I ALT		1.494.973	670

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		17.769	27
Indretning af lejede lokaler.....		185.761	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	203.530	27
ANLÆGSAKTIVER.....		203.530	27
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		632.129	457
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	4	965.249	356
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		214.299	0
Andre tilgodehavender.....		144.000	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	115
Periodeafgrænsningsposter.....		60.260	59
Tilgodehavender.....		2.015.937	987
Likvide beholdninger.....		2.284.360	1.392
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.300.297	2.379
AKTIVER.....		4.503.827	2.406
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		1.544.973	950
Forslag til udbytte.....		900.000	227
EGENKAPITAL.....		2.494.973	1.227
Hensættelse til udskudt skat.....		680.824	246
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		680.824	246
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		106.583	49
Selskabsskat.....		1.724	0
Anden gæld.....		1.219.723	884
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.328.030	933
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.328.030	933
PASSIVER.....		4.503.827	2.406
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	950.000	226.701	1.226.701
Forslag til resultatdisponering.....		594.973	900.000	1.494.973
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-226.701	-226.701
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	1.544.973	900.000	2.494.973

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	5	
Løn og gager.....	4.098.524	3.189	
Pensioner.....	432.973	204	
Andre omkostninger til social sikring.....	20.985	15	
Andre personaleomkostninger.....	161.045	128	
	4.713.527	3.536	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.724	0	
Regulering af udskudt skat.....	434.843	193	
	436.567	193	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2022.....	174.107	0	
Tilgang.....	0	188.910	
Kostpris 31. december 2022.....	174.107	188.910	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	147.386	0	
Årets afskrivninger	8.952	3.149	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	156.338	3.149	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	17.769	185.761	
	2022 kr.	2021 tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning			4
Salgsværdi af udført arbejde.....	5.281.361	3.871	
Acontofaktureringer/acontobetalingen.....	-4.316.112	-3.515	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	965.249	356	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	965.249	356	
	965.249	356	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.344 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. maj 2032.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Højrup-Hovaldt Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
